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Talenty Małopolski

W najbliższy weekend 19 i 20 maja w Dobczycach odbędzie się Finał Wojewódzki w ramach jubileuszowego
XXX Małopolskiego Festiwalu Form Muzycznych i Tanecznych „Talenty Małopolski”. Warto przypomnieć, że
eliminacje z regionu powiatu brzeskiego odbyły się 28 kwietnia w Jadownikach w Domu Ludowym. Wzięło w
nich  udział  129  uczestników  z  naszego  regionu.  Do  finału  wojewódzkiego  w  Dobczycach  zakwalifikowały
się:W kategorii muzycznej:- Daria Reczek „Almost Is Never Enough” – ZSP nr 1 w Brzesku- Karolina Płaneta
„Nie żałuję” – Dębno- Katarzyna Gawenda „Jeszcze w zielone gramy” – ZSP nr 1 w Brzesku- Kinga Gurgul
„Hero” – Zespół Szkolno-Przedszkolny w DębnieW kategorii tanecznej:- Zespół HOP JUNIOR – Akademia
Ruchu LIBRA w Brzesku- Zespół HOP DANCE – Akademia Ruchu LIBRA w Brzesku- Zespół BŁYSK – Centrum
Kultury w Gnojniku- Julia Kamińska - Dębińskie Centrum Kultury

Jury w składzie – Adrian Kulik, Karolina Leszko, Paulina Karp postanowiło również wyróżnić: w kategorii
muzycznej: Marię Skirło - Centrum Kultury w Gnojniku, Weronikę Przepiórkę – Publiczne Gimnazjum im.

https://www.brzesko.pl/


Świętego Jana Pawła w Borzęcinie, Patryka Ledzińskiego – Wola Dębińska. W kategorii tanecznej: Gabrielę
Machał - Dębińskie Centrum Kultury oraz Zespół NEW FRESH KIDS – Dębińskie Centrum Kultury.

Organizatorem eliminacji powiatowych był Urząd Miejski w Brzesk, Rada Sołecka wsi Jadowniki oraz Miejski
Ośrodek Kultury  w Brzesku.  Koordynatorem eliminacji  był  Michał  Krzywda,  za  którego sprawą po raz
pierwszy w 2009 roku festiwal zagościł na ziemię brzeską. Jubileuszowa edycja festiwalu powróciła w progi
Domu Ludowego w Jadownikach. Pierwsze eliminacje odbyły się dzięki wsparciu urzędującego wówczas
sołtysa Jerzego Gawiaka. Obecny sołtys Jarosław Sorys również wsparł organizację, co świadczy o tym, że
dla  przedstawicieli  samorządu wiejskiego w Jadownikach kultura  i  pomoc w organizacji  przedsięwzięć
inicjowanych  przez  młodych  to  nie  igraszka.  Organizatorzy  dziękują  opiekunom  artystycznym  oraz
wszystkim uczestnikom eliminacji powiatowych. Pomimo krótkiego okresu na organizację udało się dzięki
wsparciu finansowemu gminy Brzesko przeprowadzić eliminacje. Podziękowania należą się także akustykom
z brzeskiego MOK – Krzysztofowi Szydłowskiemu i Konradowi Wójcikowi, harcerzom ze „Szczepu Czarnego”
oraz  konferansjerowi  Waldemarowi  Pączkowi,  który  od  początku  jest  głosem przewodnim festiwalu  w
powiecie. Wszystkie występy były doskonałym przykładem na to, że nasz region to prawdziwa kuźnia
talentów, która znajduje swoje korzenie w małych środowiskach.

Organizatorzy zachęcają do uczestnictwa w następnej edycji festiwalu. Talenty Małopolski dają uczestnikom
możliwość kontaktu ze świadomym słuchaczem i świadomym widzem. Umożliwia wymianę kontaktów
pomiędzy uczestnikami i ich opiekunami. Pokazują ogrom mocy twórczej lokalnych środowisk.
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